ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

02.12.2011 № СЭД-01-05=460.

Об открытии дополнительных
мест для детей дошкольного
возраста

В целях реализации мероприятий, направленных на повышение
доступности дошкольного образования в Кунгурском муниципальном районе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть в структурном подразделении для детей дошкольного

возраста МБОУ «Усть-Туркская СОШ» 75 дополнительных мест для детей
дошкольного возраста с 11 декабря 201.5 года.

2. Консультанту по дошкольному образованию Управления образования
Кунгурского муниципального района Звягиной Е.С. сформировать список
детей на 75 мест.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника по вопросам общего и дополнительного образования
Телепову С.И.

Начальник Ю.В. Лепихина